2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИХАЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18.06.2018 года                                                                                   №28
О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории сельского поселения Михаленинский сельсовет»
       В соответствии с протестом прокурора Варнавинского района от 26.04.2018г. № 5-1-2018 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории Михаленинского сельсовета» администрация Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
           1. Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории Михаленинского сельсовета», утвержденный постановлением от 30.11.2016г. № 127 пунктами 8), 9) следующего содержания:
          «8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
            9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены Федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Михаленинского сельсовета
                                                       И.Г.Виноградов